
YAR.KATEGORİSİ: AD G ( 45 KM) NABIZ: 62

2 BURCU AKAR AKTOLGALI 10 08:00:00 10:11:50 10:25:25 00:13:35 02:25:25 145 10,32 00:30:00 10:55:25 56 01:00:00

3 HASAN SENCER BAŞTUĞ TEMİZ HANIM 5 08:00:00 09:34:08 09:46:13 00:12:05 01:46:13 106 14,12 00:30:00 10:16:13 44 01:00:00

8 ÖMER FETHİ ERGİN ÇEŞME FIRTINASI 6 08:00:00 09:42:05 09:55:08 00:13:03 01:55:08 115 13,03 00:30:00 10:25:08 52 01:00:00

9 NERGİS PEHLİVAN ÖZTURBO 5 08:00:00 09:41:57 09:53:34 00:11:37 01:53:34 114 13,21 00:30:00 10:23:34 40 01:00:00

10 FAISAL A F ALJABERI GÜLDEMİR KIZ 6 08:00:00 09:42:42 09:52:05 00:09:23 01:52:05 112 13,38 00:30:00 10:22:05 52 01:00:00

12 KEREM KÜLLÜ BAHTIAK 7 08:00:00 09:41:12 09:57:40 00:16:28 01:57:40 118 12,75 00:30:00 10:27:40 56 01:00:00

14 SUDENUR NEYDİM LİYA 6 08:00:00 09:42:50 09:44:39 00:01:49 01:44:39 105 14,33 00:30:00 10:14:39 40 01:00:00

16 BURAK YETER ÇİLMAYA 8 08:00:00 09:41:12 09:44:40 00:03:28 01:44:40 105 14,33 00:30:00 10:14:40 52 01:00:00

17 TUANA KOYUNCUOĞLU ALİŞARLI 12 08:00:00 09:34:14 09:46:10 00:11:56 01:46:10 106 14,13 00:30:00 10:16:10 46 01:00:00

20 RAMAZAN YİĞİT KUTLUHAN BEY 7 08:00:00 09:24:57 09:41:23 00:16:26 01:41:23 101 14,80 00:30:00 10:11:23 44 01:00:00

22 MURAT YALÇINTAŞ THE MASK 7 08:00:00 09:29:19 09:45:56 00:16:37 01:45:56 106 14,16 00:30:00 10:15:56 60 01:00:00

24 ALİ UZUNKÖPRÜ SKANDAL 6 08:00:00 10:11:15 10:29:55 00:18:40 02:29:55 150 10,01 00:30:00 10:59:55 56 01:00:00

25 ERKAN DEMİR YILDIRIM ŞAH 5 08:00:00 09:34:49 09:53:10 00:18:21 01:53:10 113 13,25 00:30:00 10:23:10 58 01:00:00

28 JÜLİDE GÜLTEKİN COŞAN MERİÇ 7 08:00:00 09:22:40 09:41:46 00:19:06 01:41:46 102 14,74 00:30:00 10:11:46 32 01:00:00

29 ŞÜKRÜ KAYA AVŞAR TUBA 5 08:00:00 09:22:40 09:41:40 00:19:00 01:41:40 101 14,75 00:30:00 96 FTQ - ME 01:00:00

32 MUSTAFA ERDEN KARAGÖZ HÜRASLAN 6 08:00:00 09:42:54 09:51:55 00:09:01 01:51:55 112 13,40 00:30:00 10:21:55 48 01:00:00

33 FURKAN İNANÇ NAMLU ÖLÜ DENİZ 6 08:00:00 09:28:23 09:41:29 00:13:06 01:41:29 101 14,78 00:30:00 10:11:29 52 01:00:00

36 MURAT ŞENOL DENİZ 7 08:00:00 09:22:52 09:29:00 00:06:08 01:29:00 89 16,85 00:30:00 09:59:00 48 01:00:00

38 SADİYE SERİN LALE DEVRİ 8 08:00:00 09:42:47 09:49:21 00:06:34 01:49:21 109 13,72 00:30:00 10:19:21 48 01:00:00

39 TARIK YUNUS KILINÇ FİNGİR 10 08:00:00 09:42:07 09:52:00 00:09:53 01:52:00 112 13,39 00:30:00 10:22:00 48 01:00:00

                                              TÜRKİYE BİNİCİLİK FEDERASYONU

15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ ANMA 

TÜRKİYE ŞAMPİYONAIS 

ATLI DAYANIKLILIK YARIŞMALARI 

12 -14 TEMMUZ 2019

MAHMUDİYE ESKİŞEHİR

Hız Sınırı  >11  km/h

Sıralama Hız Aralığı 13 - 15 km/h

NO BİNİCİ ADI SOYADI AT ADI YAŞ

BİRİNCİ TUR 25 KM

NABIZ DURUMBAŞLANGIÇ 

ZAMANI
VARIŞ ZAMANI VET.KONT.        GİRİŞ ZAMANI

VET.KONT.        

NABIZ ZAMANI
ZAMAN DAKİKA HIZ DİNLENME ÇIKIŞ ZAMANI



28 JÜLİDE GÜLTEKİN COŞAN MERİÇ 7 10:11:46 11:33:19 11:50:40 00:17:21 01:21:33 82 14,71 03:03:19 184 34 33 14,73 1

14 SUDENUR NEYDİM LİYA 6 10:14:39 11:33:10 11:44:35 00:11:25 01:18:31 79 15,28 03:03:10 184 40 40 14,74 2

20 RAMAZAN YİĞİT KUTLUHAN BEY 7 10:11:23 11:31:52 12:01:17 00:29:25 01:20:29 80 14,91 03:01:52 181 40 42 14,85 3

36 MURAT ŞENOL DENİZ 7 09:59:00 11:32:14 11:56:23 00:24:09 01:33:14 93 12,87 03:02:14 182 40 44 14,82 4

9 NERGİS PEHLİVAN ÖZTURBO 5 10:23:34 11:42:36 12:03:08 00:20:32 01:19:02 79 15,18 03:12:36 193 48 44 14,02 5

32 MUSTAFA ERDEN KARAGÖZ HÜRASLAN 6 10:21:55 11:42:39 12:00:30 00:17:51 01:20:44 81 14,86 03:12:39 193 42 45 14,02 6

3 HASAN SENCER BAŞTUĞ TEMİZ HANIM 5 10:16:13 11:42:47 11:52:52 00:10:05 01:26:34 87 13,86 03:12:47 193 48 46 14,01 7

17 TUANA KOYUNCUOĞLU ALİŞARLI 12 10:16:10 11:42:37 11:52:50 00:10:13 01:26:27 86 13,88 03:12:37 192 48 47 14,02 8

16 BURAK YETER ÇİLMAYA 8 10:14:40 11:32:59 11:52:04 00:19:05 01:18:19 78 15,32 03:02:59 183 44 48 14,76 9

8 ÖMER FETHİ ERGİN ÇEŞME FIRTINASI 6 10:25:08 11:42:41 12:00:18 00:17:37 01:17:33 78 15,47 03:12:41 193 44 48 14,01 10

38 SADİYE SERİN LALE DEVRİ 8 10:19:21 11:33:01 11:44:41 00:11:40 01:13:40 74 16,29 03:03:01 183 52 50 14,75 11

39 TARIK YUNUS KILINÇ FİNGİR 10 10:22:00 11:42:35 12:00:43 00:18:08 01:20:35 81 14,89 03:12:35 193 52 50 14,02 12

33 FURKAN İNANÇ NAMLU ÖLÜ DENİZ 6 10:11:29 11:31:51 11:49:19 00:17:28 01:20:22 80 14,93 03:01:51 181 52 52 14,85 13

10 FAISAL A F ALJABERI GÜLDEMİR KIZ 6 10:22:05 11:41:54 12:00:10 00:18:16 01:19:49 80 15,03 03:11:54 192 52 52 14,07 14

12 KEREM KÜLLÜ BAHTIAK 7 10:27:40 11:46:06 12:01:28 00:15:22 01:18:26 78 15,30 03:16:06 196 48 52 13,77 15

25 ERKAN DEMİR YILDIRIM ŞAH 5 10:23:10 11:31:50 11:54:53 00:23:03 01:08:40 69 17,48 03:01:50 182 48 53 14,85 16

22 MURAT YALÇINTAŞ THE MASK 7 10:15:56 11:47:35 12:04:16 00:16:41 01:31:39 92 13,09 03:17:35 198 56 58 13,67 17

2 BURCU AKAR AKTOLGALI 10 10:55:25 12:47:16 12:50:39 00:03:23 01:51:51 112 10,73 04:17:16 257 56 56 10,49 FTQ - OT 

24 ALİ UZUNKÖPRÜ SKANDAL 6 10:59:55 12:46:52 12:55:14 00:08:22 01:46:57 107 11,22 04:16:52 257 52 54 10,51 FTQ - OT 

29 ŞÜKRÜ KAYA AVŞAR TUBA 5 FTQ - ME 

İSTANBUL ANADOLU ASK DRC 

MURAT ŞENOL DENİZ 4

NERGİS PEHLİVAN ÖZTURBO 5

ÖMER FETHİ ERGİN ÇEŞME FIRTINASI 10

TARIK YUNUS KILINÇ FİNGİR 12

DOĞUŞLU DRC 

SUDENUR NEYDİM LİYA 2

SADİYE SERİN LALE DEVRİ 11

FAISAL A F ALJABERI GÜLDEMİR KIZ 14

MİRAJ DRC 

HASAN SENCER BAŞTUĞ TEMİZ HANIM 7

TUANA KOYUNCUOĞLU ALİŞARLI 8

FURKAN İNANÇ NAMLU ÖLÜ DENİZ 13

ISPARTA - BURDUR DRC

MUSTAFA ERDEN KARAGÖZ HÜRASLAN 6

BURAK YETER ÇİLMAYA 9

BURCU AKAR AKTOLGALI FTQ - OT 

ALİ UZUNKÖPRÜ SKANDAL FTQ - OT 

DRC 

JÜLİDE GÜLTEKİN COŞAN MERİÇ 1

MURAT YALÇINTAŞ THE MASK 17

ŞÜKRÜ KAYA AVŞAR TUBA FTQ - ME 

BAŞ HAKEM 

LEVENT ÖNCE

TOPLAM 

ZAMANDAKİKA HIZ
NO BİNİCİ ADI SOYADI AT ADI YAŞ

İKİNCİ  TUR 20 KM 

ÇIKIŞ ZAMANI BİTİŞ ZAMANI VET.KONT.        GİRİŞ ZAMANI
VET.KONT.        

NABIZ ZAMANI
ZAMAN

TOPLAM 

DAKİKA 
NABIZ ORTALAMA NABIZ ORTLAMA HIZ DERECE

TAKIMLAR 

VETERİNER KOMİSYON BAŞKANI

ZİYA DEMİR 

1

2

3


